Oznámení změn Zhotovitele a odsouhlaseních Zmenorvch listu a to:

Přesuv popis změn. jejich odůvodněni a specifikace cen za provedeni xvše specifikovánvch 
dodatečnvch stavebních prací, ktcíc budou Objednatelem Zhotoviteli uhrazenv nad rámec 
stávající cenv Dila činí 7 023 010.49 KČ hez DPH (slovv: sedm milionu dvacet tři tisíc deset 
Konm českých a čtvřicet devět Haleni) je uveden v přílohách 2 - 9 tohoto dodatku.

3. Objednatel konstatuje, že změna závazku ze Smlouvv o dílo, sjednaná tímto Dodatkem, má 
charakter nepodstatně zmčnv zavazku ve smvslu § 222 odst. 6 zak. č. 134/2016 Sb..